[bookmark: _GoBack]关于开展第一批团支部“活力提升”
百优项目验收工作的通知

各学院团委、直（附）属单位团委：
根据《关于进一步加强团的基层建设 提升团支部活力的通知》（石大团发〔2019〕26号）有关要求，为进一步深入实施以团支部为单位、以团员青年为主体、以思想政治引领为根本、以工作和活动项目为载体的团支部“活力提升”工程，校团委于2019年12月启动了第一批团支部“活力提升”百优项目创建活动，共立项100个项目。根据相关工作安排，现就项目验收工作有关事宜通知如下。
一、验收时间
2020年11月
二、验收内容
团支部基本情况、项目简介、特色亮点、项目实施情况及成效（包含经费使用情况）及示范性主题团日活动展播情况。
三、验收形式
1.项目验收采取各院级团委答辩验收、校团委抽查验收相结合的方式进行，各院级团委要组织所属单位立项项目进行集中答辩展示，扩大项目的影响面和覆盖面。验收采取PPT答辩汇报方式进行，建议答辩时间3分钟，提问时间2分钟，各院级团委也可根据学院实际自行决定答辩时间和提问时间，评分标准及评分表见附件3。
2.立项项目须提交团支部“活力提升”百优项目验收表及案例材料（附件1和附件2）。
3.各院级团委要严格按照项目材料对各项目进行验收指导，提出详尽、科学、客观的评价意见并进行评分，验收结果80分以上为合格。对验收合格的项目将给予表彰并颁发证书。
四、有关要求
1.各单位团委要高度重视，将团支部“活力提升”百优项目创建活动作为加强团的基层建设的重要抓手，认真组织验收，深入梳理总结，结合单位情况，凝练项目实施过程中形成的可推广的经验和创新成果，以及工作中存在的问题和不足，加强研究分析，提出改进意见建议，不断带动和提升各单位团的基层建设工作整体水平。
2.校团委将对各单位验收不合格项目收回资助经费。对校团委抽查不合格项目收回资助经费、核减所在单位次年立项指标并通报批评。
3.各单位团委请于11月15日前将各单位团支部“活力提升”百优项目实施总结、验收过程照片、各项目验收表及案例材料报送至校团委办公室。
联系人：王雅涵 章智钧
    电  话：2058033
    邮  箱：zzj@stu.shzu.edu.cn

石河子大学团委
2020年10月27日

附件1

石河子大学
团支部“活力提升”百优项目验收表

	项目名称
	：

	申报集体
	：

	所在学院
	：

	填 报 日 期
	：

             共青团石河子大学委员会
                2020年  月  日

	项目基本情况

	项目名称

	项目负责人

	职务

	联系电话

	指导教师

	职务

	联系电话

	项目组主要成员

	姓名
	性别
	出生年月
	职务
	项目分工
	备注

	项目经费决算情况
	（请具体列出项目经费收支明细，并说明学院是否有配套经费）

	项目简介（100字以内）

	项目创新点（100字以内）

	项目成效（100字以内）

	学院团委
验收分数及
意见

验收单位（公章）：                    年   月   日

	学校团委
验收意见

（盖章）：                    年   月   日

注：表格不够可另附页，骑马装订。
附件2
石河子大学团支部“活力提升”百优项目案例材料

项目名称
（题目自拟，字号为方正大标宋简体二号，居中）
一、团支部基本情况（一级标题，字号为方正黑体简体，三号，不加粗）
（一）*****（二级标题，字号为方正楷体简体，三号，加粗）
1．*****（三级标题，字号为方正仿宋简体，三号，加粗）
正文方正仿宋简体，三号，不加粗。
英文字体为Times New Roman，行距28磅。
二、项目简介（一级标题，字号为方正黑体简体，三号，不加粗）
（一）*****（二级标题，字号为方正楷体简体，三号，加粗）
1．*****（三级标题，字号为方正仿宋简体，三号，加粗）
正文方正仿宋简体，三号，不加粗。
英文字体为Times New Roman，行距28磅。
三、项目成效（一级标题，字号为方正黑体简体，三号，不加粗）
（一）*****（二级标题，字号为方正楷体简体，三号，加粗）
1．*****（三级标题，字号为方正仿宋简体，三号，加粗）
正文方正仿宋简体，三号，不加粗。
英文字体为Times New Roman，行距28磅。
四、项目特色亮点（一级标题，字号为方正黑体简体，三号，不加粗）
（一）*****（二级标题，字号为方正楷体简体，三号，加粗）
1．*****（三级标题，字号为方正仿宋简体，三号，加粗）
正文方正仿宋简体，三号，不加粗。
英文字体为Times New Roman，行距28磅。

附件3
石河子大学团支部“活力提升”百优项目验收评分表
	序号
	项目名称
	团支部名称
	分数
	总分

	实施情况
（30分）
	项目成效（30分）
	创新点（30分）
	示范性主题团日活动展播情况(10分)

9